

ATZ 7 ApS
Borupvej 9 A, 3320 Skævinge

CVR-nr. 31 04 97 84

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Flemming Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATZ 7 ApS Borupvej 9 A 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 31 04 97 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Hartmann
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	ATZ-Form A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i et eller flere selskaber, der driver produktions- og udviklingsvirksomhed samt i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.000 ligesom sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -23.282 mod kr. -131.974 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet opfylder ikke de i selskabslovens anførte krav til kapitalgrundlag. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret af overskud fra driften i de kommende år. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18, da det er ledelsens forventning, at resultatet af kapitalandele for regnskabsåret 2017/18 forventes at blive positivt.

Det er derfor forventningen, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen i løbet af en kort periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.348	-123.191
Øvrige finansielle omkostninger	-3.934	-3.783
Resultat før skat	-23.282	-131.974
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.282	-131.974
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-32.210
Disponeret fra overført resultat	-23.282	-99.764
Disponeret i alt	-23.282	-131.974

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	14.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	14.348
Anlægsaktiver i alt	0	14.348
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.372	1.372
Tilgodehavender i alt	1.372	1.372
Likvide beholdninger	2	2
Omsætningsaktiver i alt	1.374	1.374
Aktiver i alt	1.374	15.722

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-235.911</u>	<u>-212.629</u>
	Egenkapital i alt	<u>-110.911</u>	<u>-87.629</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>107.285</u>	<u>98.351</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.285</u>	<u>103.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>112.285</u>	<u>103.351</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.374</u>	 <u>15.722</u>

Noter

2016/17

2015/16

1. Usikkerhed om going concern

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sig selv er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten:

* Going concern

Going concern

Selskabet har pr. 30.09.2017 tabt hele egenkapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har forventninger om forbedret indtjening i den associerede virksomhed i de kommende år, således at der tilvejebringes betingelser for, at kapitalen kan reetableres over en årrække.

Det er jf. beskrivelsen ovenfor selskabets forventning, at tilgodehavendet hos den associerede virksomhed kan indregnes til kurs 100. De kortfristede aktiver udgør pr. 30.09.2017 kr. 1.372, heraf udgør tilgodehavendet hos den associerede virksomhed kr. 1.372. Til sammenligning udgør de kortfristede gældsforpligtelser kr. 112.285, hvoraf hovedanpartshaveren har afgivet støtteerklæring. Det er ledelsens forventning, at den associerede virksomhed vil støtte selskabet i den fortsatte finansiering.

Der kan opstå finansieringsproblemer, hvis et finansieringsinstitut før tid og uden misligholdelse af lån opsiger finansieringsaftaler i datterselskabet. Ledelsen forventer, at finansieringen fortsat vil blive imødekommet. Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	110.329	110.329
Kostpris ultimo	110.329	110.329
Opskrivninger primo	-95.981	32.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.348	-123.191
Udbytte	0	-5.000
Opskrivninger ultimo	-110.329	-95.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.348
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ATZ-Form A/S	Hillerød	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	32.210
Resultatandel	0	-32.210
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-212.629	-112.865
Årets overførte overskud eller underskud	-23.282	-99.764
	-235.911	-212.629